ssra tisr+tarú l-Úi-
Publicrda Eíít U! I

)

F

a ântort o
DrÍeto,ã ds S€cí€

Car.fr tlld{rj A qs re

CAIÂRA iIUilIgPAT DE ffiTIilCIA

PORTARIA N.'025/2022
DE 03 DE JANEIRO DE 2023,

Altera o percentual de gratificação concedida a servidora
Sônia Maria Sobral Costa Silveira, ocupante do Cargo

em Comissão de Coordenador de Gabinete
Parlamentar CCM-04.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLINICIPAL DE ESTÂNCIA, ESTADO DE SERGIPE, NO USO

de suas atribuições legais e tendo em vista o previsto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal cic

com o aÍ. 32, inciso XX, do Regimento Intemo deste Poder.

RESOLVE:

Art. l.o- Nos termos dispostos no art. 44, da Lei n.o 1.351/2008, fica alterado o percentual de

gratificação da servidora Sônia Maria Sobral Costa Silveira, portadora do CPF n." 516.060.545-

20 ocupante do Cargo em Comissão de Coordenador de Gabinete Parlamentar CCM-04 da Câmara

Municipal de Estância para 100% (Cem por cento).

Art. 2,'- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.' - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE D AL DE ESTANCIA/SE. 03 DE JANEIRO DE 2022

AS SOARES

l
ARA MUNICI

Pres
MISAEL D

)

Rua Gumercindo Bessa, S/N - CentÍo - Estância - SeÍgipe - Tel.: l79l 3522-2298
www,camaradeestancia.sê.gov.br

FEtJ TJ

['
----